



وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
**هدف ما تسهیل گری در امور
فرهنگی و هنری است**

صفحه ۸



استاندار فارس:
**عدم حمایت
از تولید بزرگترین ضربه
به اقتصاد است**

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۰ ۲۴ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۶۲ ۳ بها ۸۰۰۰ تومان

سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد:

نوع جدیدتری از ویروس کرونا کشف شد

۲

از ابتدای شیوع کرونا تاکنون:

**شمار جانباختگان کرونا و ویروس در شیراز
به دو هزار و ۹۳۲ نفر رسید!**

بستری ۵۲۱ بیمار جدید کرونا طی یک روز در فارس

۴



سختگوی شورای شهر شیراز:

پاسخی از وزارت کشور

در مورد شهردار منتخب شیراز نکرته ایم

۴

با حضور مدیران ارشد شهرداری و عضو شورای اسلامی شهر شیراز

صورت گرفت:

**قاسم اکبری سرپرست شهرداری منطقه هفت
شیراز شد**

۴

برنامه وزیر کار در بخش حقوق و دستمزد اعلام شد:

در بحث حقوق و دستمزد هم از کارگران و هم از کارفرمایان حمایت خواهیم کرد

کارگران، نگران کارفرمایان و تعطیلی بنگاهها هستند

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



مدیرکل دفتر برنامه ریزی و نظارت بر امور عتبات

عالیات سازمان حج و زیارت:

هنوز مجوزی برای سفر به عراق صادر نشده

هر اقدام منجر به تشدید بیماری کرونا

«تصییح حق الناس» است

صفحه ۲



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون
عنوان کرد:

**جان تازه در کالبد نیمه جان
بازار کسب و کار**

صفحه ۳

**دختر ۱۸ ساله شیرازی که از طریق
اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام
به کلاهبرداری می کرد، دستگیر شد**

صفحه ۷

وزیر ارشاد در بازدید از واکسیناسیون هنرمندان:

عجله‌ای برای تغییر مدیران نداریم



پیش ببریم و از تجارب مدیران فعلی نهایت بهره را ببریم. امکان تغییرات یک امر طبیعی است اما عجله‌ای برای این کار نداریم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: برنامه ما در انتخاب مدیران جدید به این شکل است که سعی داریم با یک منطق روشن کار را به سمت جلو ببریم، کار در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هم اکنون بدون وقفه و با قوت و قدرت در حال انجام است و از این جا از همه کسانی که از مجموعه دولت قبل با ما همکاری می کنند تشکر می کنیم. هر زمان ضرورتها اقتضا کند تغییرات با حفظ اصول حوزه فرهنگ و هنر صورت خواهد گرفت.

اسماعیلی در پاسخ به این سؤال که برنامه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت جدید برای برگزاری نمایشگاه مجازی کتاب و استفاده از این ظرفیت چه خواهد بود، گفت: کرونا در کنار همه تهدیدهایی که داشت فرصتهایی را نیز ایجاد کرد، خیلی از برنامه‌های ما در گذشته زمان‌بر بود و در عین حال هزینه‌های زیادی را به دنبال داشت و هماهنگی‌ها برای برگزاری منظم یک رویداد سخت بود، در این میان کرونا و فعال شدن فضای مجازی به حل شدن خیلی از این مشکلات کمک کرد. او در ادامه بیان کرد: قطعاً در دوره تحولی دولت جدید بنای ما بر این است که نهایت استفاده از خدمات فناوری‌های نوین برای ارتقای کمی و کیفی فعالیت‌ها داشته باشیم، فضا برای این کار آماده شده و از این امر می‌توان به عنوان یک فرصت استفاده کرد و امید است با تجربیاتی که از دوران کرونا به دست آورده‌ایم بعد از کرونا بتوانیم با این نگاه حوزه اقتصاد فرهنگ را تقویت کنیم.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان گفت: اطمینان دارم با همکاری مناسبی که بین بخش‌های دولتی و خصوصی وجود دارد در آینده اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از روند واکسیناسیون هنرمندان پیشکسوت درباره امکان تغییر مدیران این وزارتخانه گفت: امکان تغییرات یک امر طبیعی است اما عجله‌ای برای این کار نداریم. به گزارش ایسنا به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی اسماعیلی با حضور در موسسه هنرمندان پیشکسوت از وضعیت واکسیناسیون هنرمندان بازدید کرد و در خصوص واکسیناسیون سراسری هنرمندان گفت: در وهله اول هدف ما حضور برای بازدید از شرایط واکسیناسیون و عرض خسته نباشید به همکارانمان در مجموعه موسسه هنرمندان پیشکسوت بود. خوشبختانه تمامی هنرمندان پیشکسوت از نحوه واکسیناسیون احساس رضایت داشتند، البته توقعاتی از سوی جامعه هنری نیز وجود داشت که وظیفه ما پیگیری آنها است. در دوره جدید بنای دولت این است که با حداکثر توان خود بتواند بخش عمده‌ای از مشکلات را کاهش بدهد. مشکلات خیلی بزرگ نیست و با تلاش همه همکاران ما و بنده در مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و اراده‌ای که در دولت حاکم است بخش عمده‌ای از مشکلات جامعه هنری را برطرف خواهیم کرد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره واکسیناسیون اهل قلم نیز خاطرنشان کرد: با توجه به توافقی که با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صورت گرفته واکسیناسیون تمام کسانی که هنرکارت دارند، انجام خواهد شد، حتی بخش‌هایی هم که توقعاتی از صنوف داشتند مورد بررسی قرار گرفته و بخش‌های مرتبط در وزارتخانه پیگیری‌های لازم را انجام خواهند داد و تلاش بر این است که در اسرع وقت واکسیناسیون همگی جامعه نشر حل بشود.

اسماعیلی اظهار کرد: با شرایط عمومی که در کشور وجود دارد و برنامه‌ای که دولت و ستاد کرونا دارند برخی فعالیت‌های آموزشی با یک برنامه زمان‌بندی شده و بخش‌های مرتبط در وزارتخانه پیگیری‌های لازم را انجام می‌کند. تلاش ما هم بر این است که با یک برنامه زمان‌بندی و حفظ سلامتی هنرمندان به این سمت حرکت کنیم تا بخشی از فعالیت‌های هنری ما که مخاطب‌محور بوده و کاملاً دچار مشکل شده با همکاری ستاد کرونا به سمت حل تدریجی برود.

او در رابطه با تعیین مدیران مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز تصریح کرد: پنج‌شنبه گذشته اولین روز کاری بنده بود که پس از گفت‌وگو با آقای صالحی (وزیر پیشین فرهنگ و ارشاد اسلامی) فردای همان روز جلسه شورای معاونان را برگزار کردیم. بنای ما بر این است که با رعایت آداب متناسب با حوزه فرهنگی و هنر کار را به سمت جلو به

برنامه وزیر کار در بخش حقوق و دستمزد اعلام شد:

در بحث حقوق و دستمزد هم از کارگران و هم از کارفرمایان حمایت خواهیم کرد

کارگران، نگران کارفرمایان و تعطیلی بنگاهها هستند



نقشه کار، به نظارت و تسهیل گری بپردازد تا برنامه ایجاد یک میلیون شغل در سال را محقق کند.

رئیس هماهنگ‌ترین تیم اقتصادی را دارد

این عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان این که در شورای عالی اشتغال نیز برنامه تحقق یک میلیون شغل در سال پیگیری خواهد شد، هماهنگ‌ترین تیم اقتصادی دولت را مربوط به دولت سیزدهم دانست و تصریح کرد: در این دوره تحقق اهداف و برنامه‌ها از دو جهت حائز اهمیت است اول اینکه وزارت کار به پشتوانه شخص رئیس‌جمهور با جدیت در این زمینه ورد کرده و دوم اینکه همه اعضای تیم اقتصادی دولت هماهنگ با هم عمل می‌کنند و می‌توان گفت هماهنگ‌ترین تیم اقتصادی در دولت‌ها را دولت سیزدهم دارد لذا انتظار می‌رود تعامل با بانک مرکزی و سایر دستگاه‌ها حتی وزارت نفت با وزارت کار شکل مطلوبی برقرار و در آینده نزدیک خیرهای خوبی شیده شود.

وی با بیان اینکه اگر زنجیره ارزش در اقتصاد شکل نگیرد به ایجاد شغل یا اشتغال پایدار منجر نخواهد شد، اظهار کرد: همه ارکان و اعضای دولت این موضوع را درک کرده‌اند و روش‌هایی در حال طراحی است که کسب و کارهای کوچک بتوانند راحت‌تر تسهیلات دریافت کنند. وزیر اقتصاد نیز برنامه‌هایی برای حمایت از کسب و کارهای کوچک در دست دارد که انجام پاره‌ای اصلاحات در بازار سرمایه از جمله آنها است.

بنگاه‌های بزرگ منابع بانکی را می‌بلعد!

به گفته عبدالملکی، در تمام دنیا عمده منابع بازار سرمایه به مصرف کسب و کارها و شرکت‌های بزرگ می‌رود درحالی که این روش در کشور ما برعکس بوده است. به جای آن که کسب و کارهای کوچک از این تسهیلات بهره‌مند شوند، کارخانه‌های بزرگ منابع بانکی را بلعیده‌اند و اکثر کسب و کارهای خرد و کوچک که با مبالغ ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان می‌توانند کار خود را شروع کنند از این منابع بی‌بهره هستند.

مبارزه با فساد خواسته رئیس‌جمهور است

وی با بیان اینکه رئیس‌جمهور از او خواسته تا در وزارت کار به مقابله با فساد برخیزد، اظهار کرد: اگر شخص رئیس‌جمهور پای مبارزه با فساد باشد این جریان حتماً اتفاق می‌افتد. معتمد این عده مافیای نیستند بلکه قدرت‌های پوشالی هستند که اهمیتی ندارند. شستا و زیرمجموعه‌های آن امانت مردم و بیت‌المال هستند و ما با پالایش اساسی که ظرف چند ماه انجام خواهیم داد، افراد کارآمد و پاکدست را ارتقا داده و از افراد کارآمد و سالم در این مجموعه‌ها استفاده خواهیم کرد.

تحلیل این خبر را در صفحه دو بخوانید

عباس جدیدی خانه‌نشین شد



ملی‌پوش اسبق کشتی ایران و دارنده مدال‌های طلای جهان و نقره المپیک به علت دیسک کمر مدتی است در خانه بستری شده است. به گزارش ایسنا، عباس جدیدی ملی‌پوش کشتی آزاد ایران و دارنده یک طلا و دو برنز جهان و نقره المپیک، به دلیل ناراحتی کمر ۱۲ روز است در خانه بستری شده و مشغول مداواست. سه مهره دیسک کمر جدیدی بیرون زده و به همین دلیل وی مدتی است خانه‌نشین شده است. جدیدی مراحل درمان خود را زیر نظر پزشک سپری می‌کند تا گذشت زمان به شرایط بهتری برسد.